
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 474 	del reg : Oggetto: Inserzione 	pubblicitaria nella rivista 
"SARDEGNA UN MARE DI VACANZE". 

data 27.06.1996 : 

L'anno millenovecentonovantasei, addi ventisette del mese di 
giugno, in Selargius, nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

    

Presenti : Assenti 

Sindaco 	 P 

Assessore 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 i 	P 

MELTS ANTONIO 

  

AMBU MARIA CARMFN 

  

CAMBA FRANCO 

  

CANNAS PAOLA 

  

CONTO MARTA CHIARA 

  

OPPES RENATO 

  

       

       

PUSCEODU LAURA ANNA 	 Assessore 

  

   

TOTALE 
	

7 	 O 

Assume la presidenza il Sindaco Dott., Antonio Melis; 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig: Giustino Saddi 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso che è intendimento dell'Amministrazione 	Comunale 
promuovere lo sviluppo turistico della cittadina di Selargius non solo 
nella nostra Regione ma anche oltre i confini della Sardegna e 
dell'Italia, per permettere di valorizzare l'immagine della comunità e 
del suo patrimonio ambientale, artistico e storico, anche al fine di 
incrementare i flussi turistici verso il territorio comunale 



vista la nota pervenuta in data 02,04,1996 ed acquisita al n. 
6.549 del protocollo generale, con la quale la ditta ADVERTISING & 
GRoulD a seguito di accordi intercorsi con l'Assessore al 
Turismo Maria Chiara Contu, propone un inserimento pubblicitario del 
Comune di Selarnius nella rivista "Sardegna un mare 2 it z;anze 
edizione 1996" della quale la succitata ditta è e 
concessionario esclusivo; 

considerato che l'opera di cui trattasi è composta da quattro 
pubblicazioni di 32 pagine ciscuna più quattro copertine (Cagliari 
Nuoro Oristano Sassari), da una cartina pieghevole (generale della 
Sardegna), ed avrà una tiratura di 120,000 copie per pubblicazione; 

considerato altresì che alla diffusione della pubblicazione di 
cui trattasi, provvederà la ditta Advertising & Group Italia, tramite 
la sua distribuzione agli uffici ENIT e alle migliori agenzie di 
viaggio non solo del nostro continente ma anche a quelle di diversi 
paesi europei ed extraeuropei, ed inoltre allegandola a mensili, in 
vendita nelle edicole, che trattano la materia delle vacanze, dei 
viaggi e del turismo: 

considerato inoltre che la ditta Advertising & Group Italia 
consegnerà al Comune di Selargius n°500 pubblicazioni e n°1.000 

fine 	 diffusione cartine 	al 	 di permetterne una 	 ancora 	più 

particolareggiata nel nostro territorio: 

	

ravvisata l'opportunità di aderire alla proposta di 	che 

trattasi, in considerazione del fatto che la divulgazione della 
rivista agevolerebbe l'intento dell'Amminitrazionp 	optando 	per 
l'offerta specificata al punto A della succitata nota n'6549, 
riguardante l'inserimento di una pagina pubblicitaria nella rivista, 
il cui costo è pari a £. 5 100 : 000 oltre IVA- 

visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art. 53 della 
legge n, 142/1990, dall'addetto al servizio interessato(parere 
confermato e fatto proprio dal Segretario Generale) dal Responsabile 
di Ragioneria e dal Segretario Generale in ordine, rispettivamente, 
alla regolarità tecnica, alla regolarità contabile ed alla legittimità 
della presente deliberazione; 

dato atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha 
attestato, a norma dell'art. 55 della medesima legge n. 142/1990, che 
la spesa relativa al presente provvedimento trova copertura nel Cap. 
8340:1/96; 

cori voti unanimi, 



DELIBERA 

di aderire alla proposta della ditta ADVERTISING & GROUP 
ITALIA, relativa all'inserimento di una pagina pubblicitaria della 
cittadina di Selargius nella rivista turistica "SARDEGNA UN MARE DT 
VACANZE EDIZIONE 1996" per un costo complessivo di x : 6:069.000 
compreso IVA: 

di dare atto che l'inserimento di cui trattasi deve riportare 
nel suo contenuto i dati storici relativi alla cittadina di Selargius, 
quelli riguardanti la presenza di antichi luoghi di culto con 
particolare riferimento a quello dedicato a "San Lussorio" Patrono di 
Selargius, il riferimento all'Antico Sposalizio Selargino ed al palio 
ad esso legato denominato "Su Muccadori de sa Sposa" per concludere 
con le sue specialità gastronomiche e i dolci tipici. 

di disporre che all'erogazione della somma impegnata col 
presente provvedimento si provvederà a seguito della presentazione, da 
parte della ditta ADVERTISING & GROUP 'l'ALTA, di regolare fattura, 
attestante l'inserimento pubblicitario nella rivista di cui trattasi, 
e di una comunicazione riportante la dichiarazione che la stessa ditta 
ha ottemperato alla diffusione dell'opera secondo quanto stabilito 
dalla presente deliberazione: 

di imputare la relativa spesa al Cap. 	8340,1 	"Spese per 
inserzioni pubblicitarie al fine di incentivare presenza turistica" 
competenza Bilancio 96 in 656/96: 

di dichiarare 	la presente deliberazione, con separata ed 
unanime votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art,47, 3' 
comma, della legge n°142/1990. 

******************* 



'ASSESSORE ANZIANO 

//f4' 

IL P. 	IDE 

Lett.. 	approvato 	e sottoscritto 

CERTIFICATO DT PUBBLICAZIONE 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 	4 106.1996 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 
per decorrenza di termini in data 	 a norma della 
Legge 08,06.1990,n, 142, art, 47, 

Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

